СОВЕТ КУЮК_ЕРЫКСИНСКОГО
СЕJЬСКОГО ПОСЕJIЕНИ'I

МАМАДЫШСКОГО
муниlц,IгIАльного рдйонд

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Вахrтгова, д.lа, с. Новьй Кумазан,

Мамад-lшскrй район,
Ресrrублшса Татарстац 422l5l

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
мАмАдыш му}rиI!4гIАль
рМоtш коЕк_ЕрыксА Авыл

}IQ4рлЕгЕ совЕты
Вахrrгов ур., 1а rrче йорт, Яца Комазан авьuIы,

Мама,lшшрйоrш,
Татарстан Ресгryблшсас b1,4221. 5 1

тел.(факс): (85563) З-67-ЗЗ; e-mail:Kuer.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.Bиrsйn,ru

Решение

Ns3-6
Карар

от"03" марта 2016г

Об ОТМеНе РешениrI Совета Куюк-Ерыксинского сельского поселения
Мамадышского мукициrrального района от 02.08.20t4 }lb2_13 кО Цоложении
об осуществлении мунициПtlльного коЕгроJIя за сохранностью автомобильных
дорог местного значения в границaж населенных rтунктов Куюк-Ерыксинского

СеЛЬСКОГО ПОСеЛеНИя Мамадышского муниципitпъного района Ресгryблики
Татарстан>

В соответствии с Федера-ilьным законом от 0б.10.2003 }lb 131- ФЗ (об
обrцих принципаi организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Законом Ресгryблики Татарстан от 28.07.20а4 J\b 45_ЗРт ко
местноМ самоуправлении в Республике TaTapcTztн, Уставом муниципttпьного
образования <Куюк-Ерыксинское сельское поселение Мамадышского
муниципzlльного района Ресrrублики Татарстан, Совет Куюк-Ерыксинского
сельского шоселения Мамадышского муниципzlльного района р е ш и л:

1.отмснить решение Куюк-Ерыксинского сельского поселениrI Совета
Мамадышского муниципапьного района от 02.08.Za1И JФ2-13 <О Положении
об осуществлении lчtУНИЦИпtlльного контроJlя за сохранностью автомобилъных
ДОРОГ МеСТнОго ЗначениrI в грilницах населенных гtунктов Куюк-Ерыкси}Iского
сельскогО поселениЯ Мамадышского муниципilлъного района Республики
Татарстан>>.

z. Настоящее Решение вступает в сапу со днlI его официалъного
опубликования.
3. Контролъ за исполнением настоящего решениrI возложить на Главу Куюк-

ЕрыксиНскогО сельскоГо поселения МаМадышского Iчtуниципчшъного района
Шайхутдинова Ф.Р.

Глава, председатель Совета
Куюк-Ерыксинского сельского поселениrI
Мамадышского муниципt}льного района